



ХААН БАНК

Депозит дансны хуулга - Байгууллага

Хэрэглэгч: МОНГОЛЫН ТАРИАЛАНЧДЫН
 Дансны дугаар: 00000005077482182 (MNT) Интервал: 2021.01.01 - 2021.03.31

| Гүйлгээний огноо | Салбар | Эхний үлдэгдэл | Дебит гүйлгээ | Кредит гүйлгээ | Эцсийн үлдэгдэл | Гүйлгээний утга | Харьцсан данс |
|------------------|--------|----------------|---------------|----------------|-----------------|--|---------------|
| 2021.01.04 10:16 | 5219 | 7,079,206.57 | -500,000.00 | 0.00 | 6,579,206.57 | ЕВ-Кассруу-12 сарын сүүл цалин | 5021427975 |
| 2021.01.04 10:16 | 5219 | 6,579,206.57 | -100.00 | 0.00 | 6,579,106.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.01.07 17:53 | 5219 | 6,579,106.57 | -1,200,000.00 | 0.00 | 5,379,106.57 | ЕВ-Атар 60 баримтат киноны тооцоог хаав | 5058461662 |
| 2021.01.07 17:53 | 5219 | 5,379,106.57 | -100.00 | 0.00 | 5,379,006.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.01.14 13:36 | 5029 | 5,379,006.57 | 0.00 | 300,000.00 | 5,679,006.57 | ЕВ-Оргилдэлгэр ХХК-аас. татвар | 5280001085 |
| 2021.01.14 16:32 | 5108 | 5,679,006.57 | 0.00 | 300,000.00 | 5,979,006.57 | ЕВ-СЭ.Зүүнбүрэн Одонбуудай ХХК 99095608 | 5675348330 |
| 2021.01.15 21:59 | 5219 | 5,979,006.57 | -650,000.00 | 0.00 | 5,329,006.57 | ЕВ-Кассруу-Цалин | 5021427975 |
| 2021.01.15 21:59 | 5219 | 5,329,006.57 | -100.00 | 0.00 | 5,328,906.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.01.18 16:13 | 5219 | 5,328,906.57 | -39,600.00 | 0.00 | 5,289,306.57 | ЕВ-402998-Бизнес и-мэйл сунгалт | 5007783500 |
| 2021.01.18 16:13 | 5219 | 5,289,306.57 | -100.00 | 0.00 | 5,289,206.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.01.28 19:18 | 5000 | 5,289,206.57 | 0.00 | 300,000.00 | 5,589,206.57 | Nariin shuren ххк.99048449. | 5683044738 |
| 2021.01.31 00:00 | 5000 | 5,589,206.57 | -2,000.00 | 0.00 | 5,587,206.57 | Данс хөтөлсөний хураамж | |
| 2021.02.01 13:49 | 5219 | 5,587,206.57 | -625,000.00 | 0.00 | 4,962,206.57 | ЕВ-Кассруу-сүүл цалин | 5021427975 |
| 2021.02.01 13:49 | 5219 | 4,962,206.57 | -100.00 | 0.00 | 4,962,106.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.02.01 16:25 | 5112 | 4,962,106.57 | 0.00 | 10,000,000.00 | 14,962,106.57 | Холбооны хураамж Ургац Хүдэр ХХК | 5112062409 |
| 2021.02.04 17:42 | 5219 | 14,962,106.57 | -214,210.00 | 0.00 | 14,747,896.57 | ЕВ-Кассруу-Хурлын зардал, сайдтай уулзах | 5021427975 |
| 2021.02.04 17:42 | 5219 | 14,747,896.57 | -100.00 | 0.00 | 14,747,796.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний | |

| | | | | | | | |
|------------------|------|---------------|---------------|------|---------------|--|--------------|
| | | | | | | хураамж | |
| 2021.02.28 00:00 | 5000 | 14,747,796.57 | -2,000.00 | 0.00 | 14,745,796.57 | Данс хөтөлсөний хураамж | |
| 2021.03.02 12:16 | 5219 | 14,745,796.57 | -54,800.00 | 0.00 | 14,690,996.57 | ЕВ-Принтерийн хор, цэнэглэлт | 5163347043 |
| 2021.03.02 12:16 | 5219 | 14,690,996.57 | -100.00 | 0.00 | 14,690,896.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.03.02 12:17 | 5219 | 14,690,896.57 | -1,500,000.00 | 0.00 | 13,190,896.57 | ЕВ-Кассруу-2-р сарын цалин | 5021427975 |
| 2021.03.02 12:17 | 5219 | 13,190,896.57 | -100.00 | 0.00 | 13,190,796.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.03.02 15:58 | 5219 | 13,190,796.57 | -2,030,750.00 | 0.00 | 11,160,046.57 | ЕВ-Кассруу-2-р сарын цалин бүтнээр | 5753874602 |
| 2021.03.02 15:58 | 5219 | 11,160,046.57 | -100.00 | 0.00 | 11,159,946.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.03.05 15:36 | 5219 | 11,159,946.57 | -14,850.00 | 0.00 | 11,145,096.57 | ЕВ-41105884-Суурин утасны төлбөр | 5077137076 |
| 2021.03.05 15:36 | 5219 | 11,145,096.57 | -100.00 | 0.00 | 11,144,996.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.03.13 13:30 | 5219 | 11,144,996.57 | -1,320,000.00 | 0.00 | 9,824,996.57 | ЕВ-ОФФИСЫН ТҮРЭЭСНИЙ БАРЬЦАА | 000453017859 |
| 2021.03.13 13:30 | 5219 | 9,824,996.57 | -240.00 | 0.00 | 9,824,756.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.03.13 13:34 | 5219 | 9,824,756.57 | -4,752,000.00 | 0.00 | 5,072,756.57 | ЕВ-Оффис түрээс 3 сарын 13-наас 6 сарын 30 | |
| 2021.03.13 13:34 | 5219 | 5,072,756.57 | -240.00 | 0.00 | 5,072,516.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.03.14 17:16 | 5219 | 5,072,516.57 | -250,000.00 | 0.00 | 4,822,516.57 | ЕВ-Хоёр загал - Ачаа тээвэр үнэгүй.мн | 5030578900 |
| 2021.03.14 17:16 | 5219 | 4,822,516.57 | -100.00 | 0.00 | 4,822,416.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.03.14 23:22 | 5219 | 4,822,416.57 | -160,000.00 | 0.00 | 4,662,416.57 | ЕВ-Тавилга угсралт | 5064594312 |
| 2021.03.14 23:22 | 5219 | 4,662,416.57 | -100.00 | 0.00 | 4,662,316.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.03.15 20:45 | 5219 | 4,662,316.57 | -55,000.00 | 0.00 | 4,607,316.57 | ЕВ-UNIVISION PAYMENT | 000461022698 |
| 2021.03.15 20:45 | 5219 | 4,607,316.57 | -240.00 | 0.00 | 4,607,076.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.03.17 15:31 | 5219 | 4,607,076.57 | -739,533.00 | 0.00 | 3,867,543.57 | ЕВ-3 sariin tsalin bolon 4 hongiin amralt | 5021427975 |
| 2021.03.17 15:31 | 5219 | 3,867,543.57 | -100.00 | 0.00 | 3,867,443.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.03.31 20:58 | 5219 | 3,867,443.57 | -200,000.00 | 0.00 | 3,667,443.57 | ЕВ-МТҮХ-оос | 5007048439 |

| | | | | | | | |
|------------------|------|--------------|---------------|------|--------------|--|--------------|
| 2021.03.31 20:58 | 5219 | 3,667,443.57 | -100.00 | 0.00 | 3,667,343.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.03.31 21:04 | 5219 | 3,667,343.57 | -431,750.00 | 0.00 | 3,235,593.57 | ЕВ-3-Р САРЫН ЦАЛИН | 005003129966 |
| 2021.03.31 21:04 | 5219 | 3,235,593.57 | -240.00 | 0.00 | 3,235,353.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.03.31 21:05 | 5219 | 3,235,353.57 | -841,500.00 | 0.00 | 2,393,853.57 | ЕВ-3 сарын цалин | 5037312842 |
| 2021.03.31 21:05 | 5219 | 2,393,853.57 | -100.00 | 0.00 | 2,393,753.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.03.31 21:10 | 5219 | 2,393,753.57 | -418,250.00 | 0.00 | 1,975,503.57 | ЕВ-3 САРЫН ЦАЛИН | 000461022698 |
| 2021.03.31 21:10 | 5219 | 1,975,503.57 | -240.00 | 0.00 | 1,975,263.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.03.31 21:18 | 5219 | 1,975,263.57 | -1,500,000.00 | 0.00 | 475,263.57 | ЕВ-8046875- НД-д | 5751203114 |
| 2021.03.31 21:18 | 5219 | 475,263.57 | -100.00 | 0.00 | 475,163.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.03.31 22:01 | 5219 | 475,163.57 | -418,250.00 | 0.00 | 56,913.57 | ЕВ-3 САРЫН ЦАЛИН | 000410050845 |
| 2021.03.31 22:01 | 5219 | 56,913.57 | -240.00 | 0.00 | 56,673.57 | Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж | |
| 2021.03.31 00:00 | 5000 | 56,673.57 | -2,000.00 | 0.00 | 54,673.57 | Данс хөтөлсөний хураамж | |